

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-09
Система охоронної сигналізації

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	89,6	67,85				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3		робітниками-монтажниками							
3		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	28	99,54				
4		персоналу							
4		Витрати робітників, заробітна плата яких							
4.1		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	9,5	114,97				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	127,1					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
5	КБМ233-201	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Машини свердлильні електричні	маш. год	0,26	6,22				
					1,62				
		Разом по розділу II	грн.		1,62				
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	0,036					
		Мастильні матеріали	кг	0,005					

		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
6	&1601-2390-1 варіант 1	Централь системи безпеки	комплект	1	<u>19400</u> 19400,00	<u>19400.00</u> 19400,00	-	-	-
7	&1601-2390-1 варіант 2	Бездротова сирена зі світлодіодною рамкою	комплект	1	<u>4998</u> 4998,00	<u>4998.00</u> 4998,00	-	-	-
8	&1601-2431-1 варіант 1	Датчик руху для із вбудованим датчиком розбиття скла	шт.	21	<u>1928</u> 40488,00	<u>1928.00</u> 40488,00	-	-	-
9	&1601-2431-1 варіант 2	Датчик відчинення	шт.	7	<u>1321</u> 9247,00	<u>1321.00</u> 9247,00	-	-	-
10	&1601-2431-1 варіант 4	Бездротова клавіатура з підтримкою захищених безконтактних карток і брелків	шт.	1	<u>5000</u> 5000,00	<u>5000.00</u> 5000,00	-	-	-
11	&1601-2431-1 варіант 5	Захищений безконтактних брелок для клавіатури	шт.	2	<u>7000</u> 14000,00	<u>7000.00</u> 14000,00	-	-	-
12	&1601-2431-1 варіант 6	Патч-корд. U/UTP, cat 5e, LSZH, 1м з захисним ковпачком	шт.	1	<u>344</u> 344,00	<u>344.00</u> 344,00	-	-	-
Разом по розділу III			грн.		93477,00	93477,00	-	-	-
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
Електроенергія			кВт-год	0,036					
Мастильні матеріали			кг	0,005					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер з проєктно-кошторисної роботи  Н.В. Хлебнікова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]